
  

UCHWAŁA RADY 

ŚLĄSKIEGO ODDZIAŁU WOJEWÓDZKIEGO 

NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA 

W  KATOWICACH 

Nr 12/ VI / 2022 

z dnia 29 listopada 2022 roku 

 

 

w  s p r a w i e  z a o p i n i o w a n i a  p r o j e k t u  p l a n u  z a k u p u  ś w i a d c z e ń  o p i e k i  

z d r o w o t n e j  n a  o b s z a r z e  w o j e w ó d z t w a  ś l ą s k i e g o  n a  r o k  2 0 2 3  

 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 10 pkt 2a ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.  

o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 

r. poz. 1285 z późn. zm.) oraz § 7 i § 8 Regulaminu Rady Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego 

Narodowego Funduszu Zdrowia stanowiącego załącznik do uchwały Rady  

nr 2/VI/2021 z dnia 7 czerwca 2021 r. 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia opiniuje 

pozytywnie projekt planu zakupu świadczeń opieki zdrowotnej na obszarze województwa 

śląskiego na rok 2023, stanowiący załącznik do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


		2022-11-29T18:56:21+0100




